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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade
Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

3° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 27/09/2024 13:00 . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:59:58

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 13:12:52.135 1:44.784 39.484 40.350 24.950
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO 8 13:14:38.606 1:46.471 38.888 42.335 25.248
pl 13:01:27.637 9 13:16:22.142 1:43.536 39.402 39.211 24.923
2 13:03:13.821 1:46.184 39.478 24.486
3 13:04:55.358 1:41.537 37.859 39.363 24.315 (21) FERNANDO COUTO DE FARIAS
4 13:06:35.932 1:40.574 38.039 37.848 24.687 pl 13:01:00.100
5 13:08:19.755 1:43.823 38.436 40.457 24.930 2 13:03:03.644 2:03.544 44.719 25.953
6 13:10:03.268 1:43.513 38.002 40.497 25.014 3 13:04:51.025 1:47.381 41.417 40.907 25.057
7 13:11:43.001 1:39.733 37.831 37.701 24.201 4 13:06:35.958 1:44.933 39.268 40.558 25.107
8 13:13:22.537 1:39.536 37.312 37.820 24.404 5 13:08:22.793 1:46.835 39.210 42.492 25.133
6 13:10:07.434 1:44.641 39.295 40.289 25.057
(111) ELTON NUNES 7 13:11:52.496 1:45.062 39.200 40.982 24.880
pl 13:00:54.766 8 13:13:36.658 1:44.162 38.587 40.501 25.074
2 13:03:03.946 2:09.180 47.406 26.913 9 13:15:22.220 1:45.562 39.466 40.670 25.426
3 13:04:49.871 1:45.925 39.855 40.894 25.176
4 13:06:33.604 1:43.733 38.755 40.059 24919 (06) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
5 13:08:19.551 1:45.947 40.749 40.279 24.919 pl 13:01:03.070
6 13:10:07.430 1:47.879 38.449 40.722 28.708 2 13:03:03.983 2:00.913 44.750 25.859
7 13:11:52.264 1:44.834 39.416 40.889 24.529 3 13:04:54.504 1:50.521 42.793 41.415 26.313
8 13:13:32.463 1:40.199 37.604 38.288 24.307 4 13:06:40.247 1:45.743 39.664 40.741 25.338
9 13:15:13.742 1:41.279 37.946 38.965 24.368 5 13:08:25.983 1:45.736 39.668 40.821 25.247
10 13:16:57.529 1:43.787 39.649 39.725 24413 p6 13:11:51.930 3:25.947 39.867 42.846
7 13:13:44.440 1:52.510 40.994 25.796
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 8 13:15:30.510 1:46.070 40.007 40.267 25.796
pl 13:01:34.233 9 13:17:18.561 1:48.051 42.100 40.240 25.711
2 13:03:21.522 1:47.289 39.645 24.903
3 13:05:02.011 1:40.489 37.908 38.271 24.310 (05) RONALDO JUNIO VIANA CARLOS
4 13:06:45.389 1:43.378 37.947 40.996 24.435 pl 13:01:16.141
5 13:08:26.693 1:41.304 38.655 38.324 24.325 2 13:03:08.690 1:52.549 40.923 26.784
6 13:10:08.222 1:41.529 38.599 38.601 24.329 3 13:04:55.480 1:46.790 40.380 40.203 26.207
7 13:11:51.973 1:43.751 38.988 40.279 24.484 4 13:06:43.114 1:47.634 40.930 40.352 26.352
8 13:13:32.181 1:40.208 37.419 37.727 25.062 5 13:08:29.579 1:46.465 40.355 39.649 26.461
9 13:15:13.521 1:41.340 38.023 38.791 24.526 6 13:10:16.544 1:46.965 40.070 40.275 26.620
10 13:16:57.451 1:43.930 39.749 39.559 24.622 7 13:12:03.774 1:47.230 40.166 40.160 26.904
8 13:13:50.043 1:46.269 39.916 39.932 26.421
(35) LUCIO FLAVIO XAVIER DE SOUSA 9 13:15:37.286 1:47.243 40.008 40.172 27.063
pl 13:01:22.594 10 13:17:28.385 1:51.099 42.639 40.827 27.633
2 13:03:11.150 1:48.556 40.286 25.273
3 13:04:55.248 1:44.098 39.168 39.344 25.586 (11) FRANCISCO DE SOUSA MELO
4 13:06:37.561 1:42.313 39.057 38.807 24.449 pl 13:02:09.339
5 13:08:23.352 1:45.791 38.069 42.241 25.481 2 13:04:08.811 1:59.472 43.602 27.142
6 13:10:05.230 1:41.878 38.338 38.558 24.982 3 13:05:58.607 1:49.796 41.534 41.706 26.556
7 13:11:47.366 1:42.136 38.468 38.714 24.954 4 13:07:45.402 1:46.795 40.214 40.217 26.364
8 13:13:29.646 1:42.280 38.106 39.229 24.945 5 13:09:31.848 1:46.446 39.767 40.352 26.327
6 13:11:19.255 1:47.407 40.338 40.829 26.240
(99) RAQUEL VAZ
pl 13:02:26.055 (233) ALISON MACHADO DE OLIVEIRA
2 13:04:35.144 2:09.089 45.558 28.673 pl 13:01:07.092
3 13:06:32.999 1:57.855 43.705 43.238 30.912 2 13:03:05.588 1:58.496 47.229 44.454 26.802
p4 13:10:49.452 4:16.453 41.778 43.946 3 13:04:55.453 1:49.865 41.366 41.871 26.628
5 13:12:50.226 2:00.774 38.622 25.483 4 13:06:43.150 1:47.697 40.255 40.965 26.477
6 13:14:37.530 1:47.304 39.289 39.628 28.387 5 13:08:33.263 1:50.113 41.440 41.809 26.864
7 13:16:20.033 1:42.503 39.398 38.174 24.931 6 13:11:43.395 3:10.132 42.023 42.116 27.110
7 13:13:33.170 1:49.775 41.283 41.496 26.996
(777) SIDNEY MONTEIRO
pl 13:02:15.741 (25) GUSTAVO GARCIA VIANA
2 13:04:09.208 1:53.467 40.966 25.407 pl 13:01:10.086
3 13:05:54.022 1:44.814 39.668 40.358 24.788 2 13:03:05.954 1:55.868 42.708 27.258
4 13:07:37.974 1:43.952 39.306 39.611 25.035 3 13:04:56.539 1:50.585 41.207 42.068 27.310
5 13:09:22.214 1:44.240 39.391 39.748 25.101 4 13:06:45.706 1:49.167 41.309 40.777 27.081
6 13:11:07.351 1:45.137 39.521 40.498 25.118 5 13:08:35.187 1:49.481 41.444 41.144 26.893
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rEnEn.\\cao DE MOTOCICLISMO DO ESTADG Be COIAS o AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade
Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.
3° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 27/09/2024 13:00 . . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:59:58

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
6 13:10:24.911 1:49.724 40.663 40.684 28.377 4 13:07:10.210 1:59.204 45574 45.723 27.907
7 13:12:12.845 1:47.934 40.932 40.278 26.724 5 13:09:11.137 2:00.927 45.737 47.133 28.057
8 13:14:00.890 1:48.045 40.823 40.275 26.947 6 13:11:10.628 1:59.491 45551 45.994 27.946
9 13:15:54.380 1:53.490 42.833 42.714 27.943 7 13:13:09.110 1:58.482 44.793 46.075 27.614
8 13:15:07.518 1:58.408 45.133 45.478 27.797
(4) ARTUR ARAGAO EVERTON 9 13:17:09.143 2:01.625 47.393 45.950 28.282
pl 13:02:57.082
2 13:04:55.158 1:58.076 41.917 27.362
3 13:06:45.099 1:49.941 42.482 40.692 26.767
4 13:08:34.233 1:49.134 41.782 40.683 26.669
5 13:10:23.041 1:48.808 41.316 40.653 26.839
6 13:12:11.716 1:48.675 41.843 40.208 26.624
7 13:13:59.697 1:47.981 41.095 40.148 26.738
(31) FERNANDO BASSO MADEIRAS
1 13:01:41.959
2 13:03:39.542 1:57.583 47.926 43.330 26.327
3 13:05:28.644 1:49.102 41.564 41.596 25.942
4 13:07:16.763 1:48.119 41.008 41.252 25.859
5 13:09:06.296 1:49.533 41.706 41.807 26.020
6 13:10:54.351 1:48.055 41.235 41.048 25.772
(55) PEDRO OLIVEIRA DE MELO
pl 13:02:27.542
2 13:04:35.537 2:07.995 45.702 27.251
3 13:06:32.013 1:56.476 44,783 42.491 29.202
4 13:08:23.324 1:51.311 42.122 43.086 26.103
5 13:10:14.274 1:50.950 41.895 42.362 26.693
6 13:12:05.793 1:51.519 42.156 42.223 27.140
7 13:13:59.585 1:53.792 43.176 43.741 26.875
(78) DIEGO YUZO KIHARA
pl 13:02:48.924
2 13:05:00.524 2:11.600 45.839 27.601
3 13:06:53.759 1:53.235 43.095 42.969 27.171
4 13:08:46.023 1:52.264 42.841 42.348 27.075
5 13:10:37.489 1:51.466 43.059 41.691 26.716
6 13:12:28.810 1:51.321 42.636 41.909 26.776
(77) LUCAS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
pl 13:02:33.971
2 13:04:37.896 2:03.925 45.682 28.311
3 13:06:34.634 1:56.738 43.862 44701 28.175
4 13:08:29.816 1:55.182 43.351 44.236 27.595
5 13:10:23.640 1:53.824 42.160 43.983 27.681
6 13:12:17.303 1:53.663 42.407 43.218 28.038
(18) MURILO MENDONCA BRAGA
pl 13:02:30.037
2 13:04:38.688 2:08.651 46.227 29.364
3 13:06:41.448 2:02.760 45.896 44.307 32.557
4 13:08:42.390 2:00.942 46.503 45.184 29.255
5 13:10:41.847 1:59.457 46.674 44.139 28.644
6 13:12:40.133 1:58.286 45.693 43.860 28.733
7 13:14:36.986 1:56.853 44,943 43.562 28.348
8 13:16:33.795 1:56.809 45.478 42.988 28.343
(25) HUDSON CARDOSO DA SILVA
pl 13:00:57.722
2 13:03:09.997 2:12.275 48.790 29.097
3 13:05:11.006 2:01.009 44,995 46.843 29.171
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